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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af kølekrævende fødevarer i køleenhederne, der er
målt omgivelsestemperatur på fersk hakket kød.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Ved virksomhedens store stålbord,
hvor håndvasken er tilsluttet ses der på væggen sorte
belægninger, der kan aftørres med papir, selve
håndvaskarmatur ses der gule indtørret belægninger, langs
bordben ses der indtørret og klisteret belægninger,
knivholderen ses med indtørret belægninger, knive på denne
knivholder ses også med indtørret gule belægninger,
pizzaovnen fremstår med belægninger, støvbelægning,
melrester, under pizzaovnen ses der massive støvbelægning,
spindelvæv og døde edderkopper, kraftstik rundt i køkkenet ses
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med klisteret belægning. Emhætteområdet ses med mørkegule fedtbelægninger rundet i kanten og rundt om
selve emhætten ses der mørkegule fedtbelægninger. På røde slagter kasser, som virksomheden opbevare brød i,
ses der langs kassen sorte belægninger og sorte pletter samt støvbelægning, under samtlige
opbevaringshylderne i kølerummet ses der store sorte belægninger, dørhåndtaget på køledøren ses med
støvbelægning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er ærligt, kunderne kan godt lide os ´. og du må gerne
kommer hurtiges muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Fotodokumentation optaget
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Små køleenhederne og gulvet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
opvarmning og nedkøling for perioden januar 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Bearnaise Sauce, Creme Fraiche dressing og UG
Burger dressing for information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at virksomheder, der skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet, skal kunne redegøre for allergene ingredienser i fødevaren eller virksomheden skal
have procedurer, der sikrer, at brugere med allergier får udleveret fødevarer tilpasset deres kostbehov.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet. På forespørgsel kan virksomhedens medarbejder tilstede på kontrolbesøget dog ikke
oplyse om allergene ingredienser i følgende fødevarer: Bearnaise Sauce, Creme Fraiche dressing og UG Burger
dressing. I alle 3 produkter er der allergenerne æg og sennep.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er mere opmærksom på dette til næste gang. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.



Byens Køkken

 

 

Hovedvejen 37A

8361  Hasselager

39014327

Kontrolrapport

side 3 af 3

08-11-2023

Vejledt generelt om reglerne for allergener.
Fotodokumentation optaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


